
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA GMINY CHOJNA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Chojna za 2021 rok 
o informację z wykonania planu dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych za 2021 rok 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Chojnie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 
w uzupełnieniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Chojna za 2021 rok informację 
o wykonaniu planu dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych za 
2021 rok stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Chojna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Chojna 
 
 

Barbara Rawecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 1



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 649,05 1 279 125,00 838 657,72 65,56% 1 277 625,00 837 571,37 65,56% 837 571,37 0,00 1 300,00 6 735,40 518,11% 24 114,67 22 798,79 17 942,11 13 290,58

 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 722,06 113 887,00 43 448,97 38,15% 113 687,00 43 104,93 37,92% 43 104,93 0,00 0,00 1 066,10 12 124,86 17 314,99 3 263,22 2 861,92

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 4 750,00 2 704,00 56,93% 4 750,00 2 694,39 56,72% 2 694,39 0,00 0,00 9,61 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 382,17 141 820,00 100 529,08 70,88% 141 420,00 100 644,74 71,17% 100 644,74 0,00 400,00 266,51 66,63% 11 989,81 5 483,80 14 678,89 10 428,66

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
0,00 4 544,82 1 018 668,00 691 975,67 67,93% 1 017 768,00 691 127,31 67,91% 691 127,31 0,00 900,00 5 393,18 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 680,71 348 700,00 199 083,34 57,09% 348 300,00 198 144,46 56,89% 198 144,46 0,00 400,00 4 619,59 1154,90% 3 111,10 6 595,50 1 399,40 1 109,04

80101 1. Szkoły podstawowe 0,00 71,34 28 200,00 1 746,19 6,19% 28 000,00 1 371,34 4,90% 1 371,34 0,00 200,00 446,19 223,10% 3 111,10 6 595,50 1 399,40 1 109,04

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

1 000,00 1 403,22 140,32%

0830 Wpływy z usług 27 000,00 300,00 1,11%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
200,00 42,97 21,49%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 71,34 71,34

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 263,00 2,02% 263,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 237,00 2,37% 237,00

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

2 000,00 0,00 0,00% 0,00

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

WYKONANIE PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZA 2021 ROK

w złotych

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

w tym:

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chojnie

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 1



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 800,00 26,67% 800,00

80103
2. Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
0,00 1 500,00 631,00 42,07% 1 500,00 627,00 41,80% 627,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

1 500,00 631,00 42,07%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 627,00 41,80% 627,00

80148
3. Stołówki szkolne i 

przedszkolne
3 609,37 319 000,00 196 706,15 61,66% 318 800,00 196 146,12 61,53% 196 146,12 0,00 200,00 4 169,40 2084,70% 0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
6 000,00 4 306,00 71,77%

0830 Wpływy z usług 313 000,00 192 400,15 61,47%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 3 609,37 3 609,37

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
46 500,00 22 639,88 48,69% 22 639,88

4220 Zakup środków żywności 254 300,00 165 987,63 65,27% 165 987,63

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 909,24 48,87% 3 909,24

0,00 624,45 408 700,00 237 178,49 58,03% 408 200,00 237 136,44 58,09% 237 136,44 0,00 500,00 666,50 133,30% 5 548,06 9 521,35 1 425,70 1 610,47

80101 1. Szkoły podstawowe 0,00 72,56 46 200,00 21 352,89 46,22% 46 200,00 21 011,60 45,48% 21 011,60 0,00 0,00 413,85 5 548,06 9 521,35 1 425,70 1 610,47

Szkoła Podstawowa Nr 2 Chojna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 2



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

13 000,00 6 052,56 46,56%

0830 Wpływy z usług 32 000,00 14 280,00 44,63%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
200,00 20,33 10,17%

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

1 000,00 1 000,00 100,00%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 72,56 72,56

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 000,00 10 148,61 63,43% 10 148,61

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 9 208,43 36,83% 9 208,43

4240
Zakupśrodków 

dydaktycznych i książek
3 200,00 1 489,00 46,53% 1 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 93,00 4,65% 93,00

80103
2. Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
0,00 0,00 3 000,00 1 833,00 61,10% 3 000,00 1 827,39 60,91% 1 827,39 0,00 0,00 5,61 0,00 0,00 0,00 0,00

0660

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

3 000,00 1 833,00 61,10%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 3



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

4210

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnegoZakup 

materiałów i wyposażenia

3 000,00 1 827,39 60,91% 1 827,39

80148
3. Stołówki szkolne i 

przedszkolne
0,00 551,89 359 500,00 213 992,60 59,53% 359 000,00 214 297,45 59,69% 214 297,45 0,00 500,00 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego

9 500,00 5 943,00 62,56%

0830 Wpływy z usług 350 000,00 208 049,60 59,44%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 551,89 551,89

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
58 000,00 23 184,39 39,97% 23 184,39

4220 Zakup środków żywności 285 000,00 178 115,17 62,50% 178 115,17

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 12 446,00 88,90% 12 446,00

0,00 1,22 2 100,00 0,00 0,00% 2 100,00 1,22 0,06% 1,22 0,00 0,00 0,00 819,00 0,00 110,00 0,00

80101 1. Szkoły podstawowe 0,00 1,22 2 100,00 0,00 0,00% 2 100,00 1,22 0,06% 1,22 0,00 0,00 0,00 819,00 0,00 110,00 0,00

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00 0,00 0,00%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
100,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Brwicach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 4



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 1,22 1,22

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 600,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 286,73 3 050,00 0,00 0,00% 3 050,00 286,73 9,40% 286,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40

80101 1. Szkoły podstawowe 0,00 286,73 3 050,00 0,00 0,00% 3 050,00 286,73 9,40% 286,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

3 000,00 0,00 0,00%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
50,00 0,00 0,00%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 286,73 286,73

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 050,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 256,03 23 100,00 11 644,40 50,41% 23 100,00 11 868,04 51,38% 11 868,04 0,00 0,00 32,39 1 521,55 978,88 79,00 115,21

80101 1. Szkoły postawowe 0,00 256,03 23 100,00 11 644,40 50,41% 23 100,00 11 868,04 51,38% 11 868,04 0,00 0,00 32,39 1 521,55 978,88 79,00 115,21

Szkoła Podstawowa w Krzymowie

Szkoła Podstawowa w Grzybnie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 5



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

3 000,00 2 663,41 88,78%

0830 Wpływy z usług 20 000,00 8 975,37 44,88%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
100,00 5,62 5,62%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 256,03 256,03

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 100,00 7 627,01 44,60% 7 627,01

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 376,00 79,20% 2 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 609,00 53,63% 1 609,00

0,00 34,18 11 487,00 8 945,49 77,87% 11 487,00 8 806,00 76,66% 8 806,00 0,00 0,00 173,67 1 125,15 219,26 248,72 26,80

80101 1. Szkoły podstawowe 0,00 34,18 11 237,00 8 705,49 77,47% 11 237,00 8 566,00 76,23% 8 566,00 0,00 173,67 1 125,15 219,26 248,72 26,80

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00 324,56 16,23%

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 241,13 74,70%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
100,00 3,78 3,78%

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odzkodowań wynikających 

z umów

6 137,00 6 136,02 99,98%

Szkoła Podstawowa w Nawodnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 6



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 34,18 34,18

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 562,00 5 456,82 72,16% 5 456,82

4270 Zakup usług remontowych 3 075,00 3 075,00 100,00% 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00% 0,00

80103
2. Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
0,00 0,00 250,00 240,00 96,00% 250,00 240,00 96,00% 240,00 0,00 0,00 0,00

0660

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

250,00 240,00 96,00%

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
250,00 240,00 96,00% 240,00

0,00 765,73 481 988,00 381 806,00 79,21% 481 388,00 381 328,48 79,21% 381 328,48 0,00 600,00 1 243,25 207,21% 11 989,81 5 483,80 14 678,89 10 428,66

80104 1. Przedszkola 0,00 382,17 141 820,00 100 529,08 70,88% 141 420,00 100 644,74 71,17% 100 644,74 400,00 266,51 66,63% 11 989,81 5 483,80 14 678,89 10 428,66

0660

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

136 920,00 98 996,40 72,30%

0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

4 700,00 1 500,00 31,91%

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
200,00 32,68 16,34%

Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 7



Bieżące Majątkowe
pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

pocz. 

okr.spraw

koniec okr. 

spraw

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

Dział Rozdział §

Nazwa Działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Stan środków obrotowych 

na początek roku
Dochody Wydatki Stan środków obrotowych Należności Zobowiązania

plan na 

początek 

roku                    

(po 

zmianach)

Wykonanie 

na początek 

okresu

stan na 

% wyk.

W tym:

plan na koniec 

roku                    

(po zmianach)

Wykonanie na 

koniec okresu
% wyk.

stan na 

% wyk.
Plan                     

(po zmianach)
Wykonanie

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 382,17 382,17

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 56 348,05 70,44% 56 348,05

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

40 000,00 39 964,67 99,91% 39 964,67

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 420,00 3 949,85 24,06% 3 949,85

80148
2. Stołówki szkolne i 

przedszkolne
0,00 383,56 340 168,00 281 276,92 82,69% 339 968,00 280 683,74 82,56% 280 683,74 200,00 976,74

0670

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego

330 000,00 271 109,34 82,15%

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odzkodowań wynikających 

z umów

10 168,00 10 167,58 100,00%

2400

Wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej

0,00 383,56 383,56

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 168,00 40 130,58 99,91% 40 130,58

4220 Zakup środków żywności 270 000,00 232 073,16 85,95% 232 073,16

4260 Zakup energii 9 800,00 0,00 0,00% 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 096,44 40,48% 8 096,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D624E9D-9B12-456A-BB32-1CFEBF570CDB. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-13T14:38:09+0200




